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Kasvatus- ja opetusyhteisöjen kehittäjille ja johtajille
tukea yhteisöllisen, osallistavan ja hyvinvoivan

toimintakulttuurin vahvistamiseen
 

Opetushallitus myönsi rahoituksen opetustoimen henkilöstökoulutuksen toteuttamiseen hankkeelle KOHTO –
Kasvatus- ja opetusyhteisöjen kehittäjille ja johtajille tukea yhteisöllisen, osallistavan ja hyvinvoivan
toimintakulttuurin vahvistamiseen. Osallistujalle maksuton koulutus käynnistyy alkuvuodesta 2024.

Ilmoittautuminen aukeaa syksyllä – seuraa Sote-akatemian viestintää ja vinkkaa mahdollisuudesta myös
kollegalle!

 
 

 

Koulutusuutisia
 

Sote-akatemian syksy on täynnä uusia mahdollisuuksia oppia uutta! Uusina opintoina ovat tarjontaamme
tulossa Osaaminen perhekeskuksissa, Avustavat eläimet osana sosiaali- ja terveydenhuoltoa sekä
Vaikuttava viestintä potilaskohtaamisissa. Näiden lisäksi vanhoja suosikkeja on päivitetty: Oikeus ja

koulu muuttuu itsenäisesti vuoden ympäri suoritettavaksi ja Surevan kohtaamisen sisältöjä on laajennettu
käsittelemään myös mm. traumaattisia menetyksiä. Myös pitkään rakenteilla ollut Digitalisaation
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Kuuntele viimeisin podcast neuropsykiatrisesti
oireilevan nuoren läheisen
palvelukokemuksista!
 

 

 

Uusimmassa Yhteinen ääni -jaksossa kokemuskumppani Saija
kertoo kokemuksistaan neuropsykiatrisesti oireilevien lasten äitinä.
Haastattelijana väitöskirjatutkija Saila Willberg Turun yliopistosta.
Avausjakso on osa NEPSOS-tutkimushankkeen podcastkokonaisuutta,
joka julkaistaan Yhteinen ääni -sarjassa. 

 

Lue myös NEPSOS-hankkeen alio Turun Sanomissa.
 

Tänä keväänä on julkaistu podcast-jaksot myös mm. sote-
tiedonhallinnasta, sotehankinnoista, kulttuurihyvinvoinnista politiikassa
ja ostrakismista.

 

Kuuntele Yhteinen ääni -podcastia Soundcloudissa. Löydät kaikki

mahdollisuudet asiakkaan palvelupolulla on avautumassa tänä syksynä! Viestimme eri kanavissamme,
kun uutuudet avautuvat opiskeltaviksi – tervetuloa oppimaan monialaisesti! 

 

Seuraava opintojen infotilaisuus järjestetään
 torstaina 31.8.2023 kello 16:00 alkaen verkossa.

 

Ilmoittaudu täällä opintojen esittelytilaisuuteen!
 

 

 

 

LISÄTIETOA OPINNOISTA SOTE-AKATEMIAN VERKKOSIVUILLA
 

 

 

 

 

 

 

 

MONOPS-hankkeen uusin julkaisu
 

 

 

MONOPS-hankkeen julkaisu: Opiskeluhuollon
uudelleenjärjestämisen vaaranpaikat (Hallinnon
Tutkimus)

 

Tutustu MONOPS-hankkeeseen verkkosivuilla
 

 

 

 

LANUPS-hankkeen uusin julkaisu
 

 

 

LANUPS-hankkeen uusin julkaisu: Factors
supporting resilience during out-of-home care:
Experiences of former child welfare clients in
Finland (Child & Family Social Work)

 

Tutustustu LANUPS-hankkeen tuloksiin.
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jaksomme myös Spotifysta Turun yliopiston tililtä!
 

 

 

Haluatko tietää lisää?
 

 

 

Sote-akatemian yhteystiedot
 Sote-akatemia Twitterissä

 Sote-akatemia Instagramissa
 Sote-akatemia Facebookissa
 Sote-akatemia LinkedInissä

 

#soteakatemia
 

 

 

 

 

Dialogiblogin uusimmat julkaisut
 

 

 

Lue Sote-akatemian monialaisen blogin uusimmat julkaisut:
 

Monitieteinen yliopistoverkosto kehittämässä kuntoutuksen koulutusta ja tutkimusta (MOKUVE)
 

Yhteiskehittämisen uusi normaali – resurssiviisas moniäänisyys (REDI SOTE)
 

Asiakas ja hänen elämänsä palvelukartan keskiössä (palveluohjaus)
 

Tassut ja kaviot vaikuttavat hyvinvointiin yhteiskunnassamme (eläinavusteisuus)
 

Mikä surevan kohtaamisessa on tärkeää?
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